ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB - UBND Hưng Đông, ngày     tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch hướng dẫn cài đặt, nộp thuế điển tử ETAX MOBILE và thu thập

căn cước công dân chuẩn hoá dữ liệu trên địa bàn xã Hưng Đông năm

2023

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày Quyết định số 126/QĐ-

UBND ngày 26/5/2023 của UBND xã về việc thành lập Ban chỉ đạo triển

khai thực hiện ứng dụng nộp thuế điện tử trên thiết bị di động (Etax-mobile);

Công văn số 410/UBND-VP ngày 02/6/2023 của UBND xã Hưng Đông về

việc triển khai ứng dụng nộp thuế điện tử trên thiết bị di động qua phần mềm

Etax-mobile.

UBND xã Hưng Đông phối hợp Đội thuế thành phố Vinh triển khai lịch

cài đặt ứng dụng nộp thuế điện tử qua phần mềm Etax-mobile và thu thập

căn cước công dân chuẩn hoá dữ liệu trên địa bàn xã Hưng Đông năm 2023,

như sau:

TT Thời gian Địa điểm Thành phần

1

Thứ 7, ngày

07/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Trung Thuận

Bán cán sự xóm Trung Thuận; Đ/c:

Nguyễn Thị Mỹ Linh CCTP; Cán bộ

ĐTN xã; CB Ngân hàng; Công chức

thuế

2

Chủ nhật, ngày

08/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Trung Thành

Bán cán sự xóm Trung Thành; Công

chức Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c

Đậu Cao Cung - CBĐT; Cán bộ ĐTN

xã; CB Ngân hàng; Công chức thuế

3

Thứ 5, ngày

12/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Trung Mỹ

Bán cán sự xóm Trung Mỹ; Công

chức Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c

Đặng Xuân Thành - CBĐT; Cán bộ

ĐTN xã; CB Ngân hàng; Công chức

thuế

4

Thứ 7, ngày

14/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

Nhà văn hoá xóm

Long Hoà

Bán cán sự xóm Long Hoà; Công

chức Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c

Cao Thị Hải – CC KT; Cán bộ ĐTN

14 giờ 30 đến 17h xã; CB Ngân hàng; Công chức thuế

5

Chủ nhật, ngày

15/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Vinh Xuân

Bán cán sự xóm Vinh Xuân; Công

chức Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c

Ngô Hồng An - XĐP; Cán bộ ĐTN

xã; CB Ngân hàng; Công chức thuế

6

Thứ 5, ngày

19/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Yên Xá

Bán cán sự xóm Yên Xá; Công chức

Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c Ngô Thị

Thu Hoài - CCVH; Cán bộ ĐTN xã;

CB Ngân hàng; Công chức thuế

7

Thứ 7, ngày

21/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Yên Khang

Bán cán sự xóm Yên Khang; Công

chức Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c

Nguyễn Thị Huyền – Thủ quỹ; Cán bộ

ĐTN xã; CB Ngân hàng; Công chức

thuế

8

Chủ nhật, ngày

22/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Yên Vinh

Bán cán sự xóm Yên Vinh; Công chức

Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c Nguyễn

Trọng Phú – CC ĐC; Cán bộ ĐTN xã;

CB Ngân hàng; Công chức thuế

9

Thứ 5, ngày

26/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Yên Bình

Bán cán sự xóm Yên Bình; Công chức

Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c Nguyễn

Văn Trung – XĐT; Cán bộ ĐTN xã;

CB Ngân hàng; Công chức thuế

10

Thứ 7, ngày

28/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Mai Lộc

Bán cán sự xóm Yên Bình; Công chức

Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c Ngô

Hồng An - XĐP; Cán bộ ĐTN xã; CB

Ngân hàng; Công chức thuế

11

Chủ nhật, ngày

29/10/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Mỹ Hậu

Bán cán sự xóm Mỹ Hậu; Công chức

Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c Lê Thị

Phương Thảo - CBKN; Cán bộ ĐTN

xã; CB Ngân hàng; Công chức thuế

12

Thứ 5, ngày

02/11/2023(Sáng từ 7

giờ 30 – 11h, Chiều:

14 giờ 30 đến 17h

Nhà văn hoá xóm

Trung Tiến

Bán cán sự xóm Trung Tiến; Công

chức Thuế, Cán bộ Ngân hàng. đ/c

Nguyễn Thị Huệ - CBĐT; Cán bộ

ĐTN xã; CB Ngân hàng; Công chức

thuế

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);

- Đội thuế liên phường xã (p/h thực hiện);

- Thành viên BCĐ để thực hiện;

- BCS 12 xóm, ( để thực hiện);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:23:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:24:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:24:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:24:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!